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Kielce, dn. 14.07.2020r.

Znak sprawy: EZ/ZP/78/2020/LW

                                                                                             Do zainteresowanych postępowaniem

Dotyczy: postępowania na „SUKCESYWNE DOSTAWY AKCESORIÓW OKULISTYCZNYCH

                                             DLA APTEKI SZPITALNEJ WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA

                                             ZESPOLONEGO W KIELCACH”.

                                                              Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w części nr 3 gaz okulistyczny wraz z jednorazowym zestawem dla trzech pacjentów w składzie: 1 dozownik z gazem o poj. 75 ml, 3 x sterylna strzykawka, 3 x sterylny filtr 0,22um, 3 x igła i 3 x  opaska na pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2 

Jakie rodzaju gazu okulistycznego w części nr 3 wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gaz okulistyczny SF6.

Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 1 przy opisie parametrów kwasu hialuronowego 1,8% oraz 1,4% Zamawiający miał na myśli produkty o masie cząsteczkowej 3,2 – 3,5 milionów Da?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 2) lit a) Projektu umowy, do 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 2) lit b) Projektu umowy do 0,1% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 2) lit a) Projektu umowy do 0,1% wartości brutto towaru niezgodnego z umową za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 2) lit c) Projektu umowy do 0,1% wartości brutto dostawy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę  - cena netto pozostanie niezmieniona?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 13 ust. 3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w postępowaniu EZ/ZP/78/2020/LW, strony dopuszczają zmianę wysokości należnego wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany obowiązujących stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu objętego umową. W takiej sytuacji niezmienna pozostanie cena netto, natomiast ze względu na zmianę wysokości należnego podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto.

Pytanie 12 -  Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści również pakiet produktów pakowanych osobno o poniżej wymienionych parametrach:

· Hialuronian sodu 1,8% otrzymany w procesie biofermentacji, masa cząsteczkowa 1.2-2.2 mln daltonów, lepkość ok. 100.000 mPas, osmolarność 270-400 mOsm/kg, pojemność ampułkostrzykawka o objętości 1,0 ml

· Hialuronian sodu 1,4% otrzymany w procesie biofermentacji, masa cząsteczkowa 2.8-3.2 mln daltonów, lepkość 400.000 mPas, osmolarność 270-400 mOsm/kg, pojemność ampułkostrzykawka o objętości 1,0 ml?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13 -  Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści również produkt o pH 6.8 - 7.6 oraz lepkości 4 5000 – 9 500 mPas ?Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14 -  Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3, 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 3 i 4 z istniejącego pakietu, oraz utworzenie z nich osobnego pakietu, z jednoczesnym ustaleniem warunków wykazu dostaw.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15 - Dotyczy pakietu nr 4 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 z istniejącego pakietu, oraz utworzenie z niej osobnego pakietu, z jednoczesnym ustaleniem warunków wykazu dostaw, a także o dopuszczenie dostarczania błękitu trypanu w opakowaniach zawierających 10 szt. fiolek produktu. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

                                                                                                                                DYREKTOR                               
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